1

平成29年６月22日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目５番３号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司
（コード番号：3775 名証セントレックス）
（連絡先）執行役管理本部長 野澤 直人

TEL 03－6869－0005（直通）

第 16回新株予約権（行使価額修正条項付）の行使請求停止指定に関するお知らせ

当社は、平成27年11月30日に発行した第16回新株予約権（行使価額修正条項付）（以下「本新株予

約権」といいます。）につきまして、平成 28 年 12 月 13 日付適時開示にて、割当先である株式会社 SBI

証券との間で締結した買取契約に基づき、同社に対して行使請求停止の通知を行った旨を発表しており

ましたが、引き続き行使請求停止期間を延長するため、下記のとおり本新株予約権の行使請求停止の通

知を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１） 銘 柄 名 株式会社ガイアックス第16回新株予約権

（２） 行使請求停止指定通知日 平成29年６月22日

（３） 行使請求停止指定期間 平成29年６月30日以降、平成29年12月22日まで

なお、当該行使請求停止指定は、当社が書面で通知することにより撤回することができますが、その

場合は改めてその内容を開示いたします。本新株予約権発行に関する詳細につきましては、平成 27 年

11 月 12 日付で公表しております「第三者割当による第 16 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行

に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上